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Dimensoes

Sensor indutivo
922FS2.5-A9P-SE

6.4 |

Dados técnicos

Dados gerais

Intervalo de comutagao

Tipo de saida
Dados caracteristicos

Tensao de funcionamento

Frequéncia de comutagao

Corrente de funcionamento
Caracteristicas da seguranla funcional

MTTFq4

Vida util (Ty)

Grau de cobertura do diagnostico (GCD)
Conformidade de directivas e normas

Conformidade-padréao

Padroes

Condicoes ambiente
Temperatura ambiente

310

8.6

D

F=E

2,5 mm
de 3 fios

10...60V
400 Hz
0...100 mA

2305 a

20a
0%

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

-25..70°C (-13 ... 158 °F)

Consulte as "Notas Gerais sobre as informagées de produto da Pepperl+Fuchs".
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Sensor indutivo 922FS2.5-A9P-SE

Dados técnicos

Dados mecanicos

Tipo de saida Cabos PVC , 350 mm
Seccao transversal do condutor 0,5 mm?
Material da caixa aluminio anodizado
Grau de protecgéo P67
Conexao
BN
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Consulte as "Notas Gerais sobre as informagées de produto da Pepperl+Fuchs".
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